РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 января 2025 года № 4
с. Советское
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 22.11.2013 года № 70 «Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в ред. от 14.11.2023 № 69, от 14.03.2024 № 13)
В целях приведения нормативных правовых актов Советского сельского поселения в соответствие действующему законодательству администрация Советского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 22.11.2013 года № 70 «Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в редакции от 14.11.2023 № 69, от 14.03.2024 № 13) следующие изменения:
1.1. В Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района:
1.1.1. Подпункт 5) пункта 2.7. Положения изложить в следующей редакции:
«5) документ об образовании и о квалификации;».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Советского сельского поселения

	С.В. Дубровин